PAGE
9:22

 TIME \@ "H:mm" 9:22

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2021 г.

№10/70
город Липецк
О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Липецкого района  на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии с постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 28 июня 2021 года № 141/1161-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва», от 28 июня 2021 года № 141/1162-6 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Липецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Липецкого района  на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва согласно (приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии  Липецкого района на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).
3. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии  Липецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 3) в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Липецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва (приложение № 4).

5. Контроль за целевым использованием средств бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Золотухину Е.А..
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района
                                                           Е.А.Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

                                        Г.Н.Атаева